Notre indépendance fait la différence
5
LAME DE SCIE À RUBAN / SCIE SABRE TRÉPANS
Pour le sciage de différents tupes
de matières allant de l’aluminium
aux aciers inoxydables. Denture
pas variable au choix.
RUBAN BIMÉTAL COBRA
Référence Désignation Prix HT au Mètre Linéaire
3851 PRX COBRA13*0,9 Hauteur : 13 mm 8,85
3851 PRX COBRA20*0,9 Hauteur : 20 mm 8,99
3851 PRX COBRA27*0,9 Hauteur : 27 mm 9,14
3851 PRX COBRA34*1,1 Hauteur : 34 mm 12,18
3851 PRX COBRA41*1,3 Hauteur : 41 mm 13,78
3851 PRX COBRA54*1,6 Hauteur : 54 mm 21,03
8,85 €HT
à partir de
Comprenant : 9 scies trépans
16,19,22,29,35,44,52,57,64 2 arbres supports,